
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 FRÉJUS
 01 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. POTHIER Vanessa 1977-C4 FRA AMSL FRÉJUS 32.00
2. GIRAUD Marion 1985-C2 FRA AC HYÈRES 33.41
3. GERMAN Stéphanie 1976-C4 FRA AMSL FRÉJUS 37.10
4. FERRARI Malak 1983-C2 FRA AC HYÈRES 43.40
5. TISSERAND Angéline 1984-C2 FRA CN DRAGUIGNAN 44.38
6. AMI Marie-José 1956-C8 FRA CN DRAGUIGNAN 46.69
7. BANULS Catie 1949-C9 FRA AC HYÈRES 50.01

 100 m Nage Libre Dames 

1. GIRAUD Marion 1985-C2 FRA AC HYÈRES 1:14.53
2. POTHIER Vanessa 1977-C4 FRA AMSL FRÉJUS 1:19.66
3. CARLONI Chloé 1986-C2 FRA AMSL FRÉJUS 1:24.55
4. GERMAN Stéphanie 1976-C4 FRA AMSL FRÉJUS 1:25.58

 200 m Nage Libre Dames 

1. GILABERT Geraldine 1977-C4 FRA AC HYÈRES 2:52.50

 50 m Dos Dames 

1. DRUGEON Florence 1985-C2 FRA AMSL FRÉJUS 37.15
2. EGLOFF Aurelie 1984-C2 FRA AC HYÈRES 39.85
3. MENOUX Nathalie 1965-C6 FRA AC HYÈRES 58.10

 100 m Dos Dames 

1. EGLOFF Aurelie 1984-C2 FRA AC HYÈRES 1:25.38

 50 m Brasse Dames 

1. CARLONI Chloé 1986-C2 FRA AMSL FRÉJUS 45.33
2. MENOUX Nathalie 1965-C6 FRA AC HYÈRES 47.99
3. ALARY Sylvie 1969-C5 FRA AC HYÈRES 49.10
4. AMI Marie-José 1956-C8 FRA CN DRAGUIGNAN 57.67

 50 m Papillon Dames 

1. FERRARI Malak 1983-C2 FRA AC HYÈRES 49.84
2. TISSERAND Angéline 1984-C2 FRA CN DRAGUIGNAN 51.09

 100 m 4 Nages Dames 

1. DRUGEON Florence 1985-C2 FRA AMSL FRÉJUS 1:24.00
2. TISSERAND Angéline 1984-C2 FRA CN DRAGUIGNAN 1:25.00
3. MENOUX Nathalie 1965-C6 FRA AC HYÈRES 1:38.16
4. BANULS Catie 1949-C9 FRA AC HYÈRES 2:24.33

 Edition au : 30/03/2017 07:39  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.6.3 - Tous droits réservés.  Page 1 / 4 

       



  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 FRÉJUS
 01 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. AMSL FRÉJUS 2:10.00
2. AC HYÈRES 2:28.10

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. NAGARA Mehdi 1995-C0 FRA US ST-TROPEZ 27.76
2. CHABAL Frederic 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 29.07
3. CADON François 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 29.78
4. GOISQUE Pierre-André 1970-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 30.44
5. CHARLES Joseph 1983-C2 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 31.92
6. LEYSSENNE Philippe 1975-C4 FRA AC HYÈRES 32.53
7. LE DRAOULLEC Xavier 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 34.41
8. PITCHER Julian 1959-C7 FRA CN DRAGUIGNAN 40.46

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. NAGARA Mehdi 1995-C0 FRA US ST-TROPEZ 1:05.83
2. BONNABEL Pierre 1985-C2 FRA CN MARSEILLE 1:06.10
3. SUC Jean-Yves 1957-C8 FRA AMSL FRÉJUS 1:07.93
4. LEYSSENNE Philippe 1975-C4 FRA AC HYÈRES 1:09.59
5. BERTIN Jean-Francois 1966-C6 FRA US ST-TROPEZ 1:20.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. VERRE Emmanuel 1970-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:23.70
2. EBEL Aymeric 1972-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 2:30.00
3. GUILLERM Jean-Marc 1964-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:33.72
4. LEYSSENNE Philippe 1975-C4 FRA AC HYÈRES 2:35.38

 50 m Dos Messieurs 

1. NAGARA Mehdi 1995-C0 FRA US ST-TROPEZ 34.00
2. PIFFARETTI Gilbert 1950-C9 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 41.64

 100 m Dos Messieurs 

1. CHERET Alban 1980-C3 FRA AMSL FRÉJUS 1:08.00
2. CASANOVA Eric 1965-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:26.98
3. BELOUGNE Bruno 1971-C5 FRA US ST-TROPEZ 1:33.10
4. BERTIN Jean-Francois 1966-C6 FRA US ST-TROPEZ 1:38.50

 50 m Brasse Messieurs 

1. RISBET Florian 1991-C1 FRA CN DRAGUIGNAN 33.00
2. SAINT MARC Olivier 1970-C5 FRA AMSL FRÉJUS 34.53
3. BONNABEL Pierre 1985-C2 FRA CN MARSEILLE 34.58
4. EBEL Aymeric 1972-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 38.27
5. EGRETTEAU Virgile 1976-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.40
6. CHABAL Frederic 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 41.52
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 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

7. BELOUGNE Bruno 1971-C5 FRA US ST-TROPEZ 42.00
8. BERTIN Jean-Francois 1966-C6 FRA US ST-TROPEZ 44.00
9. PITCHER Julian 1959-C7 FRA CN DRAGUIGNAN 47.38

 100 m Brasse Messieurs 

1. RISBET Florian 1991-C1 FRA CN DRAGUIGNAN 1:13.50
2. SAINT MARC Olivier 1970-C5 FRA AMSL FRÉJUS 1:17.00
3. BONNABEL Pierre 1985-C2 FRA CN MARSEILLE 1:17.03
4. EBEL Aymeric 1972-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 1:24.60
5. EGRETTEAU Virgile 1976-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:30.95
6. PITCHER Julian 1959-C7 FRA CN DRAGUIGNAN 1:45.10
7. FERRARI Franck 1982-C3 FRA AC HYÈRES 1:47.48

 50 m Papillon Messieurs 

1. CIALDELLA Julien 1986-C2 FRA ASPTT TOULON 28.85
2. RISBET Florian 1991-C1 FRA CN DRAGUIGNAN 30.48
3. HAWKINS Falcon 1966-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 35.22
4. GOISQUE Pierre-André 1970-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 35.54
5. PIFFARETTI Gilbert 1950-C9 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 38.10
6. LE DRAOULLEC Xavier 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 46.43

 100 m Papillon Messieurs 

1. CIALDELLA Julien 1986-C2 FRA ASPTT TOULON 1:05.98
2. CATTAUX Frederi 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 1:07.00
3. VERRE Emmanuel 1970-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:14.89

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CATTAUX Frederi 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 1:05.88
2. CIALDELLA Julien 1986-C2 FRA ASPTT TOULON 1:08.29
3. CHERET Alban 1980-C3 FRA AMSL FRÉJUS 1:09.85
4. CHABAL Frederic 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 1:12.00
5. GOISQUE Pierre-André 1970-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 1:12.00
6. GUILLERM Jean-Marc 1964-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:17.08
7. CASANOVA Eric 1965-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:23.47
8. HAWKINS Falcon 1966-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 1:23.82
9. BELOUGNE Bruno 1971-C5 FRA US ST-TROPEZ 1:28.19

10. LE DRAOULLEC Xavier 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 1:32.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CN DRAGUIGNAN 1:50.00
2. AMSL FRÉJUS 1:54.00
3. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:07.00
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 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CN DRAGUIGNAN 4:05.00
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